

Haurreskolak Partzuergoaren zentroak altzariz hornitzea helburu duen kontratua.

Lehen argitalpenaren data: 2024/04/21 11:50

Azken argitalpenaren data: 2024/07/05 13:07

Espedientea: 002/24

Kontratu mota: Hornidurak

Izapidetzearen egoera: Epea itxita

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 257.000

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 310.970

Botere adjudikatzailea: Haurreskolak Partzuergoa

Erakunde sustatzailea: P0100385D - Haurreskolak Partzuergoa

Sarrera

Kontratuaren xedea: Haurreskolak Partzuergoaren zentroak altzariz hornitzea helburu duen kontratua.

Espedientea: 002/24

Kontratu txikia: Ez

Covid-19aren kudeaketarako kontratua: Ez

Esparru-akordioa: Ez

Eskuratzeko sistema dinamikoa : Ez

Baterako kontratazioa : Ez

Izapidetzearen egoera: Epea itxita

Tramitazioa: Arrunta

Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Estatuko Legea:	Ley 9/2017
Arauketa harmonizatuaren mende:	Bai
Baztertzeko arrazoiak :	Baztertzeko arrazoiak: Baztertzeko arrazoi nazionalak Baztertzeko arrazoen deskribapena, euskaraz: Baztertzeko arrazoi nazionalak baino ez
Kontratu mota:	Hornidurak
Errekurtsoa:	Ez
Lizitazio elektronikoa :	Ez
KPE lizitazioa :	Ez
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismoak

Botere adjudikatzailea:	Haurreskolak Partzuergoa
Erakunde sustatzailea:	P0100385D - Haurreskolak Partzuergoa
Kontratazio-organoa:	Zuzendaritza Batzordea
Erakunde izapidetzailea:	P0100385D - Haurreskolak Partzuergoa
Kontratazio-mahaia:	Kontratazio Mahaia - Haurreskolak Partzuergoa
Botere mota:	Beste mota bat
Jarduera nagusia:	Hezkuntza

Beste botere mota bat:	Haurreskolak Partzuergoa
Harreman teknikoa:	Izen-abizenak: Ekonomia Zerbitzua Helbidea: Otaola hiribidea 29, Jaizkibel eraikina 1.20600 Eibar(Gipuzkoa) Web-helbidea: http://www.haurreskolak.eus Helbide elektronikoa: haureskolak@haureskolak.eus Telefonoa: +34 943821959
Errekurso-organoa:	Deskribapena: Kontratueng inguruko Errekurtsuen Administrazio Organoa Posta helbidea: Donostia-San Sebastián, 1 01010 Vitoria-Gasteiz Herria: Vitoria-Gasteiz Posta-kodea: 01010 Helbide elektronikoa: oarc@euskadi.eus Nagusia: Bai
Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua:	Ez

Kontratuaren xedea

CPVak :	CPV: 39160000-1 - Eskolako altzariak Nagusia: Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn :	Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:	NUTS kodea: ES211 Nagusia: Ez Deskribapena: Araba/Álava NUTS kodea: ES212 Nagusia: Bai Deskribapena: Gipuzkoa NUTS kodea: ES213 Nagusia: Ez Deskribapena: Bizkaia
Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua	Ez
Sortaka zatitzea:	Bai
Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aukerak onartzen dira :	Ez
Prezio unitarioak :	Bai

Pleguak eskuratzeko modua:	https://www.contratacion.euskadi.eus/
Kontratuaren iraupena:	Urteak
Epea:	2
Luzapenak :	Bai
Luzapenen kopurua:	2
Luzapenen deskribapena:	Urteko luzapenak, beste bi urtera arte.
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzeko irizpideak:	Hainbat irizpide
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa Ponderazioa: 30 Irizpidea: Emate epea Ponderazioa: 15 Irizpidea: Berme-epea Ponderazioa: 15
Kalitate-irizpideak (badagokio):	Irizpidea: Zerbitzuari buruzko alderdiak Ponderazioa: 10 Irizpidea: Eskatutako gutxienekoak gainditzen dituzten propietateak edo prestazioak Ponderazioa: 3 Irizpidea: Hezkuntza printzipioen ikuspegi pedagogikoa Ponderazioa: 12 Irizpidea: Kalitateari buruzko alderdiak Ponderazioa: 10 Irizpidea: Erosketa sistema Ponderazioa: 5
Aurreikusitako hautagaien kopurua:	0

Hautagaien gutxieneko kopurua:	0
Gehieneko hautagai kopurua::	0
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez
Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: Otaola hiribidea 29, Jaizkibel eraikina 1.20600 Eibar(Gipuzkoa) Web-helbidea: http://www.haurreskolak.eus Telefonoa: +34 943821750 Helbide elektronikoa: haurreskolak@haurreskolak.eus
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoko bat eduki behar dute :	Ez
Lizitatuak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):	2 Hilabeteak
Klausula bereziak:	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Bai Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez

Lantegi babestuetarako erreserbatua: Ez

Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko: Ez

Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea: Ez

Aldizkako kontratuak dira : Ez

Eskari elektronikoa erabiliko da.: Ez

Fakturazio elektronikoa onartuko da: Ez

Ordainketa elektronikoa erabiliko da: Ez

Datu ekonomikoak

Zenbatetsitako balioa: 514.000

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 257.000

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 310.970

EBren funtsekin finantzatuta : Ez

Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k): Kontzeptua: BEZ
 BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra

Prezio unitarioak: Kontzeptua: Sehaska (pagoa)
 CPV: Eskolako altzariak
 Prezioa, BEZarekin: 605
 Prezioa, BEZ gabe: 500
 Kontzeptua: Sehaska (pagoa ez)
 CPV: Eskolako altzariak
 Prezioa, BEZarekin: 363
 Prezioa, BEZ gabe: 300
 Kontzeptua: Sehaska baxua

CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 471,9
Prezioa, BEZ gabe: 390
Kontzeptua: Ebakuazio sehaska
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 605
Prezioa, BEZ gabe: 500
Kontzeptua: Lotarako koltxoia
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 96,8
Prezioa, BEZ gabe: 80
Kontzeptua: Lotarako hamaka
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 121
Prezioa, BEZ gabe: 100
Kontzeptua: Ohe eraisgarriak
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 786,5
Prezioa, BEZ gabe: 650
Kontzeptua: Sehaskarako koltxoia
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 96,8
Prezioa, BEZ gabe: 80
Kontzeptua: Xurgatzailea
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 24,2
Prezioa, BEZ gabe: 20
Kontzeptua: Beheko izara
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 24,2
Prezioa, BEZ gabe: 20
Kontzeptua: Goiko izara
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 24,2
Prezioa, BEZ gabe: 20
Kontzeptua: Edredoia
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 60,5
Prezioa, BEZ gabe: 50
Kontzeptua: Edredoiaaren funda
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 24,2
Prezioa, BEZ gabe: 20
Kontzeptua: Buruko babeskia
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 36,3
Prezioa, BEZ gabe: 30
Kontzeptua: Izara zakua
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 36,3
Prezioa, BEZ gabe: 30
Kontzeptua: Tapakia
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 48,4
Prezioa, BEZ gabe: 40

Kontzeptua: Ate eraisgarridun armairu altua
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 1.331
Prezioa, BEZ gabe: 1.100
Kontzeptua: Ate eraisgarridun armairu ertaina
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 605
Prezioa, BEZ gabe: 500
Kontzeptua: Koltxoientzako armairu altua
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 1.815
Prezioa, BEZ gabe: 1.500
Kontzeptua: Koltxoientzako armairu baxua
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 1.210
Prezioa, BEZ gabe: 1.000
Kontzeptua: Edredoientzako armairua
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 968
Prezioa, BEZ gabe: 800
Kontzeptua: Apalak
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 121
Prezioa, BEZ gabe: 100
Kontzeptua: Kutxatiladun esekitokia
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 60,5
Prezioa, BEZ gabe: 50
Kontzeptua: Esekilekuak/esekitokiak
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 18,15
Prezioa, BEZ gabe: 15
Kontzeptua: Haur takilak/esekitokiak
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 72,6
Prezioa, BEZ gabe: 60
Kontzeptua: Kutxatilategia/aldatzeko eremua (ate gabe)
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 66,55
Prezioa, BEZ gabe: 55
Kontzeptua: Kutxatilategia/aldatzeko eremua (ateekin)
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 84,7
Prezioa, BEZ gabe: 70
Kontzeptua: Altueretan banatutako altzaria
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 423,5
Prezioa, BEZ gabe: 350
Kontzeptua: Apalategia (atzealderik gabe)
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 726
Prezioa, BEZ gabe: 600
Kontzeptua: Apalategia (atzealdearekin)
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 726

Prezioa, BEZ gabe: 600
Kontzeptua: Liburu erakustokia
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 423,5
Prezioa, BEZ gabe: 350
Kontzeptua: Mahaia: moduluak
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 544,5
Prezioa, BEZ gabe: 450
Kontzeptua: Haurrentzako egurrezko mahaia
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 363
Prezioa, BEZ gabe: 300
Kontzeptua: Mahai eraisgarria
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 423,5
Prezioa, BEZ gabe: 350
Kontzeptua: Tronak
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 302,5
Prezioa, BEZ gabe: 250
Kontzeptua: Aulkiak
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 121
Prezioa, BEZ gabe: 100
Kontzeptua: Gandulitak
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 181,5
Prezioa, BEZ gabe: 150
Kontzeptua: Gandulitentzako fundak
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 60,5
Prezioa, BEZ gabe: 50
Kontzeptua: Eserleku luzea
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 302,5
Prezioa, BEZ gabe: 250
Kontzeptua: Moduluetan banatutako ispilua
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 544,5
Prezioa, BEZ gabe: 450
Kontzeptua: Forma/tamaina desberdinetako ispiluak
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 484
Prezioa, BEZ gabe: 400
Kontzeptua: Ispilu etzana
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 302,5
Prezioa, BEZ gabe: 250
Kontzeptua: Aldatzeko altzaria
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 1.573
Prezioa, BEZ gabe: 1.300
Kontzeptua: Aldatzeko altzari bertikala
CPV: Eskolako altzariak

Prezioa, BEZarekin: 423,5
Prezioa, BEZ gabe: 350

Behin-behineko bermea: Ez

Behin betiko bermea: Bai

Behin betiko bermearen zenbatekoa: Esleituak izan diren azpisorten balio zenbatetsiaren %5eko zenbatekoa

Fitxategiak

Fitxategiak: Fitxategiaren izena: Plegu Administratiboak.pdf
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
Fitxategiaren izena: Manual de ayuda DEUC.pdf
Fitxategi mota: EKAB
Fitxategiaren izena: Prescripciones técnicas.pdf
Fitxategi mota: Oinarri teknikoaren agiria
Fitxategiaren izena: Txostena.pdf
Fitxategi mota: Espedientea onartzea
Fitxategiaren izena: Informe.pdf
Fitxategi mota: Espedientea onartzea
Fitxategiaren izena: Gastu baimena - Aprobación de gasto.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: Mahaiaren eraketa eta pleguak - Constitución mesa y pliegos.pdf
Fitxategi mota: Mahaiaren osaera
Fitxategiaren izena: Pliegos Administrativos.pdf
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
Fitxategiaren izena: Preskripzio teknikoak.pdf
Fitxategi mota: Oinarri teknikoaren agiria
Fitxategiaren izena: espd-request.zip
Fitxategi mota: EKAB

Sortak

Sortak:

Identifikatzailea: Lotarako elementuak

Kontratuaren xedea: Haurreskolak Partzuergoaren zentroak altzariz hornitzea helburu duen kontratua.

Zenbatetsitako balioa: 240.000

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 120.000

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 145.200

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

CPVak

CPV: 39160000-1 - Eskolako altzariak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBN:	Bai	
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak	
	NUTS kodea: ES211	
	Nagusia:	Ez
	Deskribapena: Araba/Álava	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Gipuzkoa	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Ez
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Urteko luzapenak, beste bi urtera arte.		
Sortaren iraupena: Urteak		
Epea: 2		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
	Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)	
	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	
	Ponderazioa: 30	
	Irizpidea: Emate epea	
	Ponderazioa: 15	
	Irizpidea: Berme-epea	
	Ponderazioa: 15	
	Kalitate-irizpideak (badagokio)	
	Irizpidea: Kalitateari buruzko alderdiak	
	Ponderazioa: 10	
	Irizpidea: Zerbitzuari buruzko alderdiak	
	Ponderazioa: 10	
	Irizpidea: Hezkuntza printzipioen ikuspegi pedagogikoa	
	Ponderazioa: 12	
	Irizpidea: Eskatutako gutxienekoak gainditzeko dituzten propietateak edo prestazioak	
	Ponderazioa: 3	
	Irizpidea: Erosketa sistema	
	Ponderazioa: 5	
	Prezio unitarioak	

Kontzeptua: Sehaska (pagoa ez)

CPV: Eskolako altzariak

Prezioa, BEZarekin: 363

Prezioa, BEZ gabe: 300

Kontzeptua: Sehaska (pagoa)

CPV: Eskolako altzariak

Prezioa, BEZarekin: 605

Prezioa, BEZ gabe: 500

Kontzeptua: Tapakia

CPV: Eskolako altzariak

Prezioa, BEZarekin: 48,4

Prezioa, BEZ gabe: 40

Kontzeptua: Izara zakua

CPV: Eskolako altzariak

Prezioa, BEZarekin: 36,3

Prezioa, BEZ gabe: 30

Kontzeptua: Buruko babeskia

CPV: Eskolako altzariak

Prezioa, BEZarekin: 36,3

Prezioa, BEZ gabe: 30

Kontzeptua: Edredoiaren funda

CPV: Eskolako altzariak

Prezioa, BEZarekin: 24,2

Prezioa, BEZ gabe: 20

Kontzeptua: Edredoia

CPV: Eskolako altzariak

Prezioa, BEZarekin: 60,5

Prezioa, BEZ gabe: 50

Kontzeptua: Goiko izara

CPV: Eskolako altzariak

Prezioa, BEZarekin: 24,2

Prezioa, BEZ gabe: 20

Kontzeptua: Beheko izara

CPV: Eskolako altzariak

Prezioa, BEZarekin: 24,2

Prezioa, BEZ gabe: 20

Kontzeptua: Xurgatzailea

CPV: Eskolako altzariak

Prezioa, BEZarekin: 24,2

Prezioa, BEZ gabe: 20

Kontzeptua: Sehaskarako koltxoia

CPV: Eskolako altzariak

Prezioa, BEZarekin: 96,8

Prezioa, BEZ gabe: 80

Kontzeptua: Ohe eraisgarriak

CPV: Eskolako altzariak

Prezioa, BEZarekin: 786,5

Prezioa, BEZ gabe: 650

Kontzeptua: Lotarako hamaka

CPV: Eskolako altzariak

Prezioa, BEZarekin: 121

Prezioa, BEZ gabe: 100

Kontzeptua: Lotarako koltxoia

CPV: Eskolako altzariak

Prezioa, BEZarekin: 96,8

	Prezioa, BEZ gabe: 80	
	Kontzeptua: Ebakuazio sehaska	
	CPV: Eskolako altzariak	
	Prezioa, BEZarekin: 605	
	Prezioa, BEZ gabe: 500	
	Kontzeptua: Sehaska baxua	
	CPV: Eskolako altzariak	
	Prezioa, BEZarekin: 471,9	
	Prezioa, BEZ gabe: 390	
Identifikatzailea: Biltegitratzea		
Kontratuaren xedea: Haurreskolak		
Partzuergoaren zentroak altzariz hornitzea helburu duen kontratua.		
Zenbatetsitako balioa: 128.000		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 64.000		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 77.440		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	CPVak	
	CPV: 39160000-1 - Eskolako altzariak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak	
	NUTS kodea: ES211	
	Nagusia:	Ez
	Deskribapena: Araba/Álava	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Gipuzkoa	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Ez
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Urteko luzapenak, beste bi urtera arte.		
Sortaren iraupena: Urteak		
Epea: 2		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	
	Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)	

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa

Ponderazioa: 30

Irizpidea: Emate epea

Ponderazioa: 15

Irizpidea: Berme-epea

Ponderazioa: 15

Kalitate-irizpideak (badagokio)

Irizpidea: Kalitateari buruzko alderdiak

Ponderazioa: 10

Irizpidea: Zerbitzuari buruzko alderdiak

Ponderazioa: 10

Irizpidea: Hezkuntza printzipioen ikuspegi pedagogikoa

Ponderazioa: 12

Irizpidea: Eskatutako gutxienekoak gainditzen dituzten propietateak edo prestazioak

Ponderazioa: 3

Irizpidea: Erosketa sistema

Ponderazioa: 5

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Liburu erakustokia

CPV: Eskolako altzariak

Prezioa, BEZarekin: 423,5

Prezioa, BEZ gabe: 350

Kontzeptua: Apalategia (atzealdearekin)

CPV: Eskolako altzariak

Prezioa, BEZarekin: 726

Prezioa, BEZ gabe: 600

Kontzeptua: Apalategia (atzealderik gabe)

CPV: Eskolako altzariak

Prezioa, BEZarekin: 726

Prezioa, BEZ gabe: 600

Kontzeptua: Altueretan banatutako altzaria

CPV: Eskolako altzariak

Prezioa, BEZarekin: 423,5

Prezioa, BEZ gabe: 350

Kontzeptua: Kutxatilategia/ aldatzeko eremua (ateekin)

CPV: Eskolako altzariak

Prezioa, BEZarekin: 84,7

Prezioa, BEZ gabe: 70

Kontzeptua: Kutxatilategia/ aldatzeko eremua (ate gabe)

CPV: Eskolako altzariak

Prezioa, BEZarekin: 66,55

Prezioa, BEZ gabe: 55

Kontzeptua: Haur takilak/ esekitokiak

CPV: Eskolako altzariak

Prezioa, BEZarekin: 72,6
Prezioa, BEZ gabe: 60
Kontzeptua: Esekilekuak/
esekitokiak
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 18,15
Prezioa, BEZ gabe: 15
Kontzeptua: Kutxatiladun
esekitokia
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 60,5
Prezioa, BEZ gabe: 50
Kontzeptua: Apalak
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 121
Prezioa, BEZ gabe: 100
Kontzeptua: Edredoientzako
armairua
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 968
Prezioa, BEZ gabe: 800
Kontzeptua: Koltxoientzako
armairu baxua
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 1.210
Prezioa, BEZ gabe: 1.000
Kontzeptua: Koltxoientzako
armairu altua
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 1.815
Prezioa, BEZ gabe: 1.500
Kontzeptua: Ate eraisgarri
dun armairu ertaina
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 605
Prezioa, BEZ gabe: 500
Kontzeptua: Ate eraisgarri
dun armairu altua
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 1.331
Prezioa, BEZ gabe: 1.100

Identifikatzailea: Mahaiak eta
aulkiak
Kontratuaren xedea: Haurreskolak
Partzuergoaren zentroak altzariz
hornitzea helburu duen kontratua.
Zenbatetsitako balioa: 96.000
Kontratuaren aurrekontua, BEZik
gabe: 48.000
Kontratuaren aurrekontua, BEZa
barne: 58.080
EBren funtsekin finantzatuta:

Ez
CPVak
CPV: 39160000-1 - Eskolako
altzariak

Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES211 Nagusia: Ez Deskribapena: Araba/Álava NUTS kodea: ES212 Nagusia: Bai Deskribapena: Gipuzkoa NUTS kodea: ES213 Nagusia: Ez Deskribapena: Bizkaia Ez
Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Luzapenak: Luzapenen deskribapena: Urteko luzapenak, beste bi urtera arte. Sortaren iraupena: Urteak Epea: 2 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Bai Bai Ez Ez Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude) Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa Ponderazioa: 30 Irizpidea: Emate epea Ponderazioa: 15 Irizpidea: Berme-epea Ponderazioa: 15 Kalitate-irizpideak (badagokio) Irizpidea: Kalitateari buruzko alderdiak Ponderazioa: 10 Irizpidea: Zerbitzuari buruzko alderdiak Ponderazioa: 10 Irizpidea: Hezkuntza printzipioen ikuspegi pedagogikoa Ponderazioa: 12 Irizpidea: Eskatutako gutxienekoak gainditzeko dituzten propietateak edo prestazioak Ponderazioa: 3 Irizpidea: Erosketa sistema Ponderazioa: 5

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Eserleku luzea

CPV: Eskolako altzariak

Prezioa, BEZarekin: 302,5

Prezioa, BEZ gabe: 250

Kontzeptua: Gandulitentzako fundak

CPV: Eskolako altzariak

Prezioa, BEZarekin: 60,5

Prezioa, BEZ gabe: 50

Kontzeptua: Gandulitak

CPV: Eskolako altzariak

Prezioa, BEZarekin: 181,5

Prezioa, BEZ gabe: 150

Kontzeptua: Aulkiak

CPV: Eskolako altzariak

Prezioa, BEZarekin: 121

Prezioa, BEZ gabe: 100

Kontzeptua: Tronak

CPV: Eskolako altzariak

Prezioa, BEZarekin: 302,5

Prezioa, BEZ gabe: 250

Kontzeptua: Mahai eraisgarria

CPV: Eskolako altzariak

Prezioa, BEZarekin: 423,5

Prezioa, BEZ gabe: 350

Kontzeptua: Haurrentzako egurrezko mahaia

CPV: Eskolako altzariak

Prezioa, BEZarekin: 363

Prezioa, BEZ gabe: 300

Kontzeptua: Mahaia: moduluak

CPV: Eskolako altzariak

Prezioa, BEZarekin: 544,5

Prezioa, BEZ gabe: 450

Identifikatzailea: Ispiluak

Kontratuaren xedea: Haurreskolak

Partzuergoaren zentroak altzariz hornitzea helburu duen kontratua.

Zenbatetsitako balioa: 28.000

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 14.000

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 16.940

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

CPVak

CPV: 39160000-1 - Eskolako altzariak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES211

Nagusia:

Ez

Deskribapena: Araba/Álava

	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Gipuzkoa	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Ez
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: Urteko luzapenak, beste bi urtera arte.		
Sortaren iraupena: Urteak		
Epea: 2		
Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa
 Ponderazioa: 30

Irizpidea: Emate epea
 Ponderazioa: 15

Irizpidea: Berme-epea
 Ponderazioa: 15

Kalitate-irizpideak (badagokio)

Irizpidea: Kalitateari buruzko alderdiak
 Ponderazioa: 10

Irizpidea: Zerbitzuari buruzko alderdiak
 Ponderazioa: 10

Irizpidea: Hezkuntza printzipioen ikuspegi pedagogikoa
 Ponderazioa: 12

Irizpidea: Eskatutako gutxienekoak gainditzen dituzten propietateak edo prestazioak
 Ponderazioa: 3

Irizpidea: Erosketa sistema
 Ponderazioa: 5

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Ispilu etzana

CPV: Eskolako altzariak

Prezioa, BEZarekin: 302,5

Prezioa, BEZ gabe: 250

Kontzeptua: Forma/tamaina desberdinetako ispiluak

	CPV: Eskolako altzariak Prezioa, BEZarekin: 484 Prezioa, BEZ gabe: 400 Kontzeptua: Moduluetan banatutako ispilua CPV: Eskolako altzariak Prezioa, BEZarekin: 544,5 Prezioa, BEZ gabe: 450	
Identifikatzailea: Pixoihal aldaketa Kontratuaren xedea: Haurreskolak Partzuergoaren zentroak altzariz hornitzea helburu duen kontratua. Zenbatetsitako balioa: 22.000 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 11.000 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 13.310 EBren funtsekin finantzatuta:	Ez CPVak CPV: 39160000-1 - Eskolako altzariak Nagusia: Bai	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES211 Nagusia: Ez Deskribapena: Araba/Álava NUTS kodea: ES212 Nagusia: Bai Deskribapena: Gipuzkoa NUTS kodea: ES213 Nagusia: Ez Deskribapena: Bizkaia Ez	
Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Luzapenak: Luzapenen deskribapena: Urteko luzapenak, beste bi urtera arte. Sortaren iraupena: Urteak Epea: 2 Adjudikatzeko irizpideak: Hainbat irizpide Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Bai Ez Ez	
	Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude) Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa	

Ponderazioa: 30
Irizpidea: Emate epea
Ponderazioa: 15
Irizpidea: Berme-epea
Ponderazioa: 15
Kalitate-irizpideak (badagokio)
Irizpidea: Kalitateari buruzko alderdiak
Ponderazioa: 10
Irizpidea: Zerbitzuari buruzko alderdiak
Ponderazioa: 10
Irizpidea: Hezkuntza printzipioen ikuspegi pedagogikoa
Ponderazioa: 12
Irizpidea: Eskatutako gutxienekoak gainditzen dituzten propietateak edo prestazioak
Ponderazioa: 3
Irizpidea: Erosketa sistema
Ponderazioa: 5
Prezio unitarioak
Kontzeptua: Aldatzeko altzari bertikala
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 423,5
Prezioa, BEZ gabe: 350
Kontzeptua: Aldatzeko altzaria
CPV: Eskolako altzariak
Prezioa, BEZarekin: 1.573
Prezioa, BEZ gabe: 1.300

Iragarki-ohola

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna: 2024/07/05 13:00

Plikak irekitzea Formulak: Deskribapena: B gutunazalaren irekiera
Irekitze-data: 2024/10/18 10:00
Publikoa: Bai
Lekua: Eibar
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Kontratazio mahaia

Eskaintzak kudeatzea

Ebazpena

Kontratua

Argitalpenak

Kontratzailearen profilean argitaratu:	Bai
Automatikoki argitaratu EBAOn:	Bai
ABAOko iragarki zenbakia baino lehenagokoa:	87839693-64a9-40ce-af85-65dd89f95abf-01

Errekurtsoa